

Årsredovisning

D & A Lots AB

559381-3818

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dawid Krzysztof Mlynarczyk
2025-01-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning, vägtransport
Företaget har sitt säte i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2205-2306
Nettoomsättning	11 840	5 431
Resultat efter finansiella poster	37	226
Soliditet %	16	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökning, då företaget har haft stort försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		177 293
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		177 293	-177 293
- Årets resultat			12 551
- Belopp vid årets utgång	25 000	177 293	12 551

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 293
<i>Årets resultat</i>	<i>12 551</i>
<i>Summa</i>	<i>189 844</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	189 844
<i>Summa</i>	<i>189 844</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-05-18 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 840 468	5 431 093
Övriga rörelseintäkter	3 000	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 843 468	5 434 093
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 628 129	-2 506 450
Handelsvaror	-13 035	0
Övriga externa kostnader	-700 854	-276 058
Personalkostnader	-7 377 758	-2 413 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 500	-3 750
Summa rörelsekostnader	-11 727 276	-5 199 941
Rörelseresultat	116 192	234 152
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 887	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86 602	-8 288
Summa finansiella poster	-78 715	-8 248
Resultat efter finansiella poster	37 477	225 904
Resultat före skatt	37 477	225 904
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 926	-48 611
Årets resultat	12 551	177 293

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	120 581	26 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>120 581</i>	<i>26 250</i>
Summa anläggningstillgångar	120 581	26 250
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 199 087	765 081
Övriga fordringar	-317 213	-7 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	332 263	97 080
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 214 137</i>	<i>854 419</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 142	544
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>33 142</i>	<i>544</i>
Summa omsättningstillgångar	1 247 279	854 963
SUMMA TILLGÅNGAR	1 367 860	881 213

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	177 293	0
Årets resultat	12 551	177 293
<i>Summa fritt eget kapital</i>	189 844	177 293
Summa eget kapital	214 844	202 293
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 098	0
Övriga skulder	300 990	0
Summa långfristiga skulder	370 088	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	171 062
Skatteskulder	-171 223	-45 802
Övriga skulder	954 151	553 660
Summa kortfristiga skulder	782 928	678 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 367 860	881 213

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-06-30	2023-06-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			10	-
------------------------	--	--	----	---

UNDERSKRIFTER

Stängnäs

Dawid Krzysztof Mlynarczyk

Dawid Krzysztof Mlynarczyk

2024-12-20